
 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2023 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

z dnia 21 listopada 2023 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Lesznie  
 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1465 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Ustala się dzień 05 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Lesznie w zamian za ustawowy dzień wolny od pracy 

przypadający w sobotę 06 stycznia 2024 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


